

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการ

โครงการ : งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4

เจ้าของงาน/เจ้าของโครงการ : สำนักงานจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ : ยผจ.นม.27/2567

ประมาณการตามแบบรายการ : ปร.5(ก) จำนวน 1 แผ่น , ปร.5(ข) จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u> งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการ จังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4 แบบที่ ยผจ.นม.27/2567 <u>สรุปผลดังนี้</u>		
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง เป็นเงินประมาณ	221,700	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นเงินประมาณ	785,300	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,007,000	
	(หนึ่งล้านเจ็ดพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวกรรिता วิเศษ)

พนักงานสถาปนิก

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สิมสีดา)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายรณฤทธิ์ ร่มพนิล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการ

โครงการ งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4

เจ้าของงาน/เจ้าของโครงการ : สำนักงานจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ : ยผจ.นม.27/2567

ประมาณการตามแบบรายการ : ปร.4(ข) จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %	รวมค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หลังที่ 3	401,920	28,134	430,054	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หลังที่ 4	332,008	23,241	355,249	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเบื้องต้น			785,303	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			785,300	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวภริตา วิเศษ)

พนักงานสถาปนิก

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สิมสีดา)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายรณฤทธิ์ ร่มพินิจ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ





บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา และแบบที่ ยผจ.บม.27/2567

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หลังที่ 3								
	ชั้นล่าง								
	- CA-1 ตู้วางทีวีไม้จริง หนัาบานตกแต่งวัสดุหยาบแท้ ขนาด 1.50x0.45x60 ม.	1	ชุด	11,000	11,000	-	-	11,000.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ไม้จริง บานเปิดตกแต่งวัสดุหยาบแท้ ขนาด 1.20x0.45x0.75 ม.	1	ชุด	10,000	10,000	-	-	10,000.00	
	- CA-3 ตู้เก็บอุปกรณ์สูง ขนาด 0.80x0.40x1.60 ม.	2	ชุด	5,000	10,000	-	-	10,000.00	
	- CA-4 ตู้เก็บอุปกรณ์แขวน ขนาด 0.80x0.30x0.60 ม.	3	ชุด	5,500	16,500	-	-	16,500.00	
	- CO-1 เคา์เตอร์เตรียมอาหาร	1	ชุด	28,420	28,420	-	-	28,420.00	
	- TA-1 โต๊ะกลางรับแขก ขนาด 1.00x0.64x0.40 ม.	1	ชุด	7,000	7,000	-	-	7,000.00	
	- TA-2 โต๊ะข้าง 0.64x0.64x0.4 ม.	2	ชุด	5,000	10,000	-	-	10,000.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 1.60x1.20x0.75 ม.	1	ชุด	12,900	12,900	-	-	12,900.00	
	- CH-1 เก้าอี้รับรองแขก 3 ที่นั่ง	1	ชุด	32,990	32,990	-	-	32,990.00	
	- CH-2 เก้าอี้รับรองแขก 1 ที่นั่ง	2	ชุด	16,990	33,980	-	-	33,980.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานอเนกประสงค์ (มีเท้าแขน พนักพิงสูง)	1	ชุด	15,900	15,900	-	-	15,900.00	
	- CH-4 เก้าอี้ทำงานอเนกประสงค์	1	ชุด	4,990	4,990	-	-	4,990.00	
	- REF. ตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 17 ลิ้ว	1	ชุด	15,000	15,000	-	-	15,000.00	
	- โทรทัศน์ 4K Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	1	ชุด	15,000	15,000	-	-	15,000.00	
	- BE-3 เติงเบอนเหล็ก ขนาด 3.5X6 1/2 ฟุต พร้อมท่อนอน	1	ชุด	4,500	4,500	-	-	4,500.00	
	- CL-3 ตู้เสื้อผ้า ขนาด 0.90x0.55x1.80 ม.	1	ชุด	2,100	2,100	-	-	2,100.00	
	- W-1 เครื่องซักผ้า ฝาบน ขนาด 15 กิโลกรัม	1	ชุด	16,000	16,000	-	-	16,000.00	

01   



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการกองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา และแบบที่ ยผจ.ม.27/2567

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าหน่วยล จำนวนเงิน		
	<b>รวมงานครุภัณฑ์ชั้นล่าง</b>						246,280.00	
	<b>ชั้นบน</b>							
	- BE-1 เติงนอน พร้อมที่นอน ขนาด 3 1/5x6 1/2 ฟุต หน้า 8 นิ้ว	1	ชุด	15,400	15,400	-	15,400.00	
	- BE-2 เติงนอน พร้อมที่นอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต หน้า 8 นิ้ว	2	ชุด	22,900	45,800	-	45,800.00	
	- CA-1 ตู้วางทีวีไม้จริง หน้าบานตกแต่งวัสดุหายแท้ ขนาด 1.50x0.45x60 ม.	1	ชุด	11,000	11,000	-	11,000.00	
	- TA-1 โต๊ะกลางรับแขก ขนาด 1.00x0.64x0.40 ม.	1	ชุด	7,000	7,000	-	7,000.00	
	- TA-4 โต๊ะข้างเตียง ขนาด 0.35x0.40x0.50 ม.	4	ชุด	2,200	8,800	-	8,800.00	
	- TA-5 โต๊ะเครื่องแป้ง ขนาด 0.80x0.45x0.80 ม.	1	ชุด	9,800	9,800	-	9,800.00	
	- TA-6 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	1	ชุด	6,590	6,590	-	6,590.00	
	- CH-4 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	1	ชุด	3,500	3,500	-	3,500.00	
	- CH-5 เก้าอี้ฝึกสอน 1 ที่นั่ง	2	ชุด	7,900	15,800	-	15,800.00	
	- CH-6 เก้าอี้สตูล	2	ชุด	5,940	11,880	-	11,880.00	
	- TV. โทรทัศน์ 4K Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	1	เครื่อง	15,000	15,000	-	15,000.00	
	- LA. โคมไฟหัวเตียง	3	ชุด	1,690	5,070	-	5,070.00	
	<b>รวมงานครุภัณฑ์ชั้นบน</b>						155,640.00	
	<b>รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หลังที่ 3</b>						401,920.00	
2	<b>งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หลังที่ 4</b>							
	<b>ชั้นล่าง</b>							
	- CA-1 ตู้วางทีวีบานเปิด ขนาด 0.30x1.20x0.60 ม.	1	ชุด	4,790.00	4,790.00	-	4,790.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์สูง บานเปิด ขนาด 0.30x0.40x1.80 ม.	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	4,200.00	

0 05 5mpt ②



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา รหัสที่ 3-4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา และแบบที่ ยผจ.น.ม.27/2567

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าหน่วยล	จำนวนเงิน		
	- CA-3 ตู้ลิ้นชัก 4 ชั้น ขนาด 0.35x0.60x0.80 ม.	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- CA-4 ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด 0.40x0.80x2.00 ม.	2	ชุด	6,290.00	12,580.00	-	-	12,580.00	
	- TA-1 โต๊ะกลางรับแขก ขนาด 0.60x1.20x0.45 ม.	1	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	- TA-2 โต๊ะข้าง ขนาด 0.35x0.50x0.55 ม.	1	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	- TA-3 โต๊ะข้าง ขนาด 0.30x0.40x0.55 ม.	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- TA-4 โต๊ะอาหาร 8 ที่นั่ง พร้อมเก้าอี้	1	ชุด	36,500.00	36,500.00	-	-	36,500.00	
	- CH-1 เก้าอี้รับรองแขก(หุ้มด้วยหนังเทียม) 3 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1	ชุด	29,800.00	29,800.00	-	-	29,800.00	
	- CH-2 เก้าอี้รับรองแขก(หุ้มด้วยหนังเทียม) 2 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1	ชุด	16,900.00	16,900.00	-	-	16,900.00	
	- CO-1 เคาร์เตอร์เตรียมอาหาร 0.60x1.20x0.90 ม.	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
	ผ้า幔 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- D1 ผ้า幔กัน UV และ幔กันโปร่ง สูง 2.50 ม. สำหรับประตู พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,530.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
	- W1 ผ้า幔กัน UV และ幔กันโปร่ง สูง 2.50 ม. สำหรับหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- W2 ผ้า幔กัน UV และ幔กันโปร่ง สูง 2.50 ม. สำหรับหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	2,400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- W2 มู่ลี่ปรับแสง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,424.00	1,424.00	-	-	1,424.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ชั้นล่าง							163,954.00	
	ชั้นบน								
	- BE-1 ที่นอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต หนา 8 นิ้ว	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- BE-2 เตียงนอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต พร้อมที่นอน หนา 8 นิ้ว	1	ชุด	22,900.00	22,900.00	-	-	22,900.00	
	- BE-3 เตียงนอน ขนาด 3 1/2x6 1/2 ฟุต พร้อมที่นอน หนา 8 นิ้ว	1	ชุด	15,400.00	15,400.00	-	-	15,400.00	
	- TA-5 โต๊ะข้างเตียง ขนาด 0.40x0.40x0.50 ม.	4	ชุด	4,860.00	19,440.00	-	-	19,440.00	

② ๑๖๖๓๒๓





## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการ

โครงการ : งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4

เจ้าของงาน/เจ้าของโครงการ : สำนักงานจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ : ยผจ.นม.27/2567

ประมาณการตามแบบรายการ : ปร.4(ก) จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานครุภัณฑ์จัดสร้าง หลังที่ 3	85,000.00	1.3091	111,274.00	
2	ประเภทงานอาคาร งานครุภัณฑ์จัดสร้าง หลังที่ 4	84,400.00	1.3091	110,488.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,762	
	คิดเป็นเงินประมาณ ( สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			221,700	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวกรिता วิเศษ)

พนักงานสถาปนิก

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สิมสีดา)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายรณฤทธิ์ รัมพณีนิล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



## รายการวิธีคำนวณเทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F

โครงการ งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4  
 กิจกรรม งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4  
 กรณีคำนวณอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทุนที่กำหนดในตาราง Factor F  
 เปรียบเทียบหาอัตราส่วน Factor F ได้ดังนี้

สูตร ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน  $A = D - \{(D - E) \times (A - B) / (C - B)\}$

โดยที่ ค่างานต้นทุน

- A หมายถึง ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor F
- B หมายถึง ค่างานต้นทุนขั้นต่ำของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่
- C หมายถึง ค่างานต้นทุนขั้นสูงของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่
- D หมายถึง ค่า Factor F ของค่างานต้นทุนขั้นต่ำของช่วงค่างานต้นทุนที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่
- E หมายถึง ค่า Factor F ของค่างานต้นทุนขั้นสูงของช่วงค่างานต้นทุนที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor F (ค่างานต้นทุน A) อยู่

ดังนี้

1 (A)	ค่างานต้นทุนจริง	=	169,400.00	บาท
2 (B)	ค่างานต้นทุนต่ำกว่าทุนจริง	=	0.00	บาท
3 (C)	ค่างานต้นทุนสูงกว่าทุนจริง	=	500,000.00	บาท
4 (D)	ค่า Factor ของค่างานต้นทุนต่ำ	=	1.3091	
5 (E)	ค่า Factor ของค่างานต้นทุนสูง	=	1.3091	

ดังนั้น ค่า Factor F ของค่างานต้นทุนที่ต้องการ (ที่ใช้งานจริง) = 1.3091

หมายเหตุ Factor F งานอาคาร

ปรับปรุงใหม่ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๓๓๓.๒/ว ๑๒๘๘ ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

เลือกใช้ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %  
 - เงินประกันผลงานหัก 0.00 %  
 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % (ต่อปี)  
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT.) 7.00 %

### ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร



เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %

ค่างาน (ทุน) (ล้านบาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย			
≤ 0.5	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

[illegible]

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ

② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ ㉖ ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ ㊵ ㊶ ㊷ ㊸ ㊹ ㊺ ㊻ ㊼ ㊽ ㊾ ㊿



# บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ งานตกแต่งภายในและจัดซื้อครุภัณฑ์บ้านพักข้าราชการรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา หลังที่ 3-4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา และแบบที่ ยผจ.นม.27/2567

ประมาณการ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง หลังที่ 3								
	- CL-1 ตู้เก็บเสื้อผ้าและโต๊ะยาว (ขนาดตามแบบ)	1	ชุด	35,000	35,000	-	-	35,000.00	
	- CL-2 ตู้เก็บเสื้อผ้า (ขนาดตามแบบ)	1	ชุด	18,000	18,000	-	-	18,000.00	
	- CL-3 ตู้เก็บเสื้อผ้า (ขนาดตามแบบ)	1	ชุด	32,000	32,000	-	-	32,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดสร้าง หลังที่ 3							85,000.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง หลังที่ 4								
	- F-1 เคาร์เตอร์เตรียมอาหาร พร้อมอ่างล้างสแตนเลส	1	ชุด	25,000	25,000	-	-	25,000.00	รวมอีก
	แบบ 2 หลุม 1 อ่าง								และอุปกรณ์
	- CL-1 ตู้เก็บเสื้อผ้า	1	ชุด	32,000	32,000	-	-	32,000.00	
	- TA-7 โต๊ะเครื่องแป้ง (ขนาดตามแบบ) พร้อมเก้าอี้สตูล	1	ชุด	20,000	15,000	-	-	15,000.00	
	- D-1 ฉากกั้นห้องอู่นอน	1	ชุด	11,200	11,200	1,200.00	1,200.00	12,400.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดสร้าง หลังที่ 4							84,400.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดสร้างหลังที่ 3-4							169,400.00	

① 03  
Jmpd  
② Tpb  
Jmpd